公告编号：2021-048

1

证券代码：834429        证券简称：钢宝股份        主办券商：国泰君安

江苏金贸钢宝电子商务股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后

变动

时间

变

动

方

式

股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

江苏金恒信

息科技股份

有限公司、南

京钢铁股份

有限公司、南

京南钢产业

发展有限公

司

合计持

有股份

110,000,000 72.92% 105,587,900 69.9999% 2021

年 9 月

14 日

大

宗

交

易

其中：

无限售

股份

110,000,000 72.92% 105,587,900 69.9999%

有限售

股份

0 0.00% 0 0.00%

江苏金恒信息科技股份有限公司、南京钢铁股份有限公司、南京南钢产业发

展有限公司为一致行动人。

江苏金贸钢宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月

14 日收到股东江苏金恒信息科技股份有限公司减持股份的通知，相关情况如下：

江苏金恒信息科技股份有限公司通过大宗交易方式减持公司股份 4,412,100 股，

减持前江苏金恒信息科技股份有限公司及一致行动人持有公司 110,000,000 股，

占公司总股本 72.92%；减持后江苏金恒信息科技股份有限公司及一致行动人持

公告编号：2021-048

2

有公司 105,587,900 股，占公司总股本 69.9999%；

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 江苏金恒信息科技股份有限公司

法定代表人 李福存

实际控制人 郭广昌

成立日期 2011 年 9 月 21 日

注册资本（单位：元） 180,000,000

住所/通讯地址
南京市六合区中山科技园科创大道 9号 A5 栋五

层

经营范围

计算机、自动化、智能化、通信、机电一体化软

硬件产品的研发、设计、制造、销售、安装集成

及技术服务；计算机与网络工程、自动化工程、

智能化工程、通信工程的设计、安装、集成及技

术服务；信息技术咨询；自营和代理各类商品及

技术的进出口业务；企业技术培训服务（不含国

家统一认可的职业证书类培训）。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

公司类型 股份有限公司(非上市)

股权结构

南京南钢产业发展有限公司，持股 74.77%；

南京七星企业管理中心（有限合伙），持股 7.06%

南京钢铁有限公司，持股 5.23%；

南京泾汭企业管理咨询合伙企业（有限合伙），

持股 4.44%；

南京汉和企业管理咨询合伙企业（有限合伙），

持股 4.44%；

南京金恒企业管理中心（有限合伙），持股 4.06%

统一社会信用代码 913201165804799776

公告编号：2021-048

3

是否属于失信联合惩戒对象 否

公司名称 南京南钢产业发展有限公司

法定代表人 黄一新

实际控制人 郭广昌

成立日期 2009 年 9 月 27 日

注册资本（单位：元） 2,476,000,000

住所/通讯地址 南京市六合区大厂卸甲甸

经营范围

钢铁冶炼、钢材轧制（在存续公司的生产能力内

生产经营）；自产钢材销售；耐火材料、建筑材

料、焦炭及其副产品生产；自产产品销售；钢铁

产业的投资和资产管理；道路普通货物运输；货

物专用运输（罐式）；钢铁技术开发服务；冶金

专用设备制造、安装；废旧金属的回收、利用；

计算机系统服务；其他印刷品印刷、内部资料印

刷；自营和代理各类商品及技术的进出口。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

公司类型
有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独

资）

股权结构 南京钢铁股份有限公司持股 100%

统一社会信用代码 91320100694613556M

是否属于失信联合惩戒对象 否

公司名称 南京钢铁股份有限公司

法定代表人 黄一新

实际控制人 郭广昌

成立日期 1999 年 3 月 18 日

公告编号：2021-048

4

注册资本（单位：元） 6,146,206,011

住所/通讯地址 江苏省南京市六合区卸甲甸

经营范围

一般危险化学品：3类易燃液体；4类易燃固体、

自燃物品和遇湿易燃物品；5类氧化剂和有机过

氧化物；6类第1项毒害品（不含剧毒品，不含农

药）；8类腐蚀品（所有类项不得储存）的批发。

黑色金属冶炼及压延加工，钢压延加工产品及副

产品的销售；焦炭及其副产品生产；钢铁产业的

投资和资产管理；钢铁技术开发和咨询服务；废

旧金属、物资的回收利用；自营和代理各类商品

及技术的进出口品业务；仓储服务；道路普通货

物运输。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

许可项目：危险化学品经营；燃气经营（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：机械零件、零部件加工；机械零件、

零部件销售。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

公司类型 股份有限公司(上市)

股权结构

截至 2021 年 6 月 30 日，前五大股东持股情况：

南京南钢钢铁联合有限公司持股 56.74%；

香港中央结算有限公司持股 5%；

招商银行股份有限公司-上证红利交易型开放式

指数证券投资基金持股 2.2%；

华融瑞通股权投资管理有限公司持股 2.11%；

南京钢铁联合有限公司持股 1.97%。

统一社会信用代码 91320000714085405J

是否属于失信联合惩戒对象 否

公告编号：2021-048

5

南京钢铁股份有限公司、南京南钢产业发展有限公司、江苏金恒信息科技股

份有限公司为一致行动人。江苏金恒信息科技股份有限公司通过大宗交易方式，

减持公司股票 4,412,100 股，交易后江苏金恒信息科技股份有限及一致行动人合

计拥有权益比例从 72.92%变为 69.9999%。

二、 所涉及后续事项

本次股东持股情况变动不会导致公司控制股东、实际控制人发生变化，对公

司经营不会产生不利影响。

本次股东持股情况变动涉及投资者披露权益变动报告书，不涉及收购报告

书、要约收购报告书等文件。权益变动报告书具体内容详见公司于2021年9月15

日在全国股转系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《权益变动报

告书》。

江苏金贸钢宝电子商务股份有限公司

董事会

2021 年 9 月 15 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项